
55

10
6

105
225

3 POSTI MAXI

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

POLTRONA

160x190x16
140x190X16
120x190x16
100x190x16

73x190x16

Disponibile materasso ortopedico 
alta densità con sovraprezzo

Comodo letto in 3 mosse

LAB. 90

Fly
modello

Note

Specifiche tecniche

Misure principali

12/11/2025

•	 Piede in ACCIAIO di serie

Dimensioni materassi

22
5

22
5

PENISOLA CONTENITOREPOLTRONA + LETTO

135

P. MEDIA

PENISOLA

72x162
62x162

3 POSTI MAXI

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

225
205
185
165

DIVANO CON LETTO

senza bracciolo - reversibile



Caratteristiche e funzioni

Disponibile anche con penisolaApertura del letto completaDivano chiuso

Materasso di serie


